o Wenditero dell idvusione
¢ r./; Y/ 0 -/ ﬁ pide

%%Efﬁf"ﬁ Cofinanziato
dall'Unione europea

Ministero dell’Istruzione e del merito
Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci” raprens
Scuola Infanzia-Primaria-Secondaria I Gr. Settala-Rodano W5 PoN
Via Verdi 8/b - 20049 Settala (MI) o
Tel. 0295770144-0295379121
miic8bn004@istruzione.it - miicBbn004@pec.istruzione.it
www.icsettalarodano.edu.it- C.F. 91510760159

Deliberan.18

Del 21/01/2025

IL CONSIGLIO DIISTITUTO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

VISTO P’Avviso pubblico Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito
dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027;

VISTO [I’art. 125, comma 4, lettera b), del Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede I’utilizzazione di
una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; VISTE
le indicazioni del M.L.LM. per la realizzazione degli interventi;

VISTA la nota M.LM. relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico prot. n. 136777, 09/10/2024,
FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e
competenze” 2021-2027, con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 64.152,00;

VISTE le Istruzioni operative in materia di contabilita e acquisizione nel programma annuale contenute nella
lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 trasmessa dal MIM;

VISTA il Programma Annuale 2025;

VISTA la Delibera n. 8 del 18/12/2024 del Consiglio di Istituto con la quale si autorizza 1’assunzione a
bilancio dei fondi relativi al progetto Agenda Nord;

DELIBERA

I’assunzione in Bilancio — Programma Annuale esercizio finanziario 2025 - del finanziamento relativo
all’avviso pubblico Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo
ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola.e competenze” 2021-2027;

L’importo complessivo del progetto & 64.440,00 € come indicato nella tabella sottostante

OBIETTIVO SOTTOAZIONE PROGETTO IMPORTO
AUTORIZZATO
PROGETTO
ESO4.6 Al.B ESO4.6.A1.B- 64.440,00 €
FSEPN-LO-
2024-74

1l finanziamento previsto a valere sul PN 2127 — Fondo Sociale Europeo plus (FSE+), dovra essere iscritto
nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 01
“Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 21-27” (FSE+)
- (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018
(Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni
Scolastiche).

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovra essere istituita obbligatoriamente, nell’ambito
dei Progetti (liv. 1) — P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione




2 /f;}.rrhﬁw dell Hidrusione

ﬁ%ﬁf‘ﬁfi‘ﬁ Cofinanziato
SUOUAE 3 dall'Unione europea o dol OFonils

(liv. 3) “Progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-74, — Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda
Nord” e, in esso, dovra sempre essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota
autorizzativa e nel sistema informativo. Rispetto a tale aggregato il Dirigente potra, con proprio decreto,
disporre le relative variazioni (cfr. D.I. n. 129/2018 — art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5).

Per il progetto occorrera predisporre la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall’art. 5, comma
5 del medesimo Regolamento, e, in coerenza con le previsioni del PTOF, trovare evidenza nella specifica
attivita di verifica, modifica e assestamento al Programma Annuale (cfr. D.I. n. 129/2018 — art. 10).

1l Segretario 1l Presidente

Emma Elmina Alessia Bona Monica,Mercanti rl

Evoma_ E. AP%:Q_ JCA

?)om o3




